
AKCEAKCE
Platí od 22.02. do 23.02.2014.Platí od 15.02 do 16.02.2014.

*Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené v prospektu, s označením „Nejlepší cena“ a na již uzavřené kupní smlouvy. 
Nevztahuje se na nákup kika poukázek a zboží značky JOOP!, Hülsta, Now by Hülsta, Stressless, Flexa, Tempur, Blogg. Sleva z cen doporučených 

výrobcem.

*Nakupte od 15.02. do 16.02.2014 nad 10.000,- Kč (včetně nově uzavřených a 100% uhrazených kupních smluv v tyto dny) a obdržíte rodinnou 
vstupenku na celý den do Aquapalace Praha. Nárok na vstupenku nelze uplatnit při úhradě nákupu poukázkou, při nákupu akčního, výprodejového 
a jinak zlevněného zboží, elektrospotřebičů a zboží s označením „Nejlepší cena“. Platí do vydání zásob. Více na www.kika.cz.

na nábytek!*
-40%až

Platí 13.02.2014.

*Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené v prospektu, s označením „Nejlepší cena“ a na již uzavřené kupní smlouvy. Nevztahuje se na nákup kika poukázek a zboží značky Stressless, Hülsta, Now by Hülsta, Tempur, Musterring, 
Blogg, Vonderstedt, Nolte, WMF, Silit, Fissler, Leonardo, Riedel, Joop!, Esprit a Grüne Linie a elektrospotřebiče. Sleva z dosavadních prodejních cen.

-15%
na váš nákup!*

Sedací souprava „Medison“
potah korpus imitace kůže, včetně úložného prostoru  
a rozkládacího lůžka, plocha lůžka 245 x 136 cm,  
včetně 3 zádových polštářů, nastavitelné područky,  
rozměr: 185 x 288 cm. 14.990,- Kč
Taburet, š/v/h: 110 x 41 x 78 cm. 1.390,- Kč 
(20018851, 20018877, 20018885, 20033859)

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ***Tato nabídka není veřejným příslibem, získáte ji při splnění podmínek Home Credit a.s, který je poskytovatelem finančních služeb. Každá žádost o úvěr je posuzovaná individuálně. Konkrétní nabídka se může od prezentované lišit.

vítejte ve světě kika!

kika, kam jinam?

navýšení
na tento produkt***

Levá i pravá varianta.

14.990.- Kč

místo 32.346,-*

Sedací souprava

-53%

AKCE

Předložka velká  „Tanja“
60 x 120 cm, různé barvy, 100% bavlna. 
(17283409, 17283475, 17283441)

PRO VELKÝ ÚSPĚCH 
OPAKUJEME!

RoDinná vStupenka 
Do aQuapaLace pRaHa 
ZDaRma!*



2

pohodlí a kvalita pro váš nový obývací pokoj!

Taburety „Puzzle“
potah látka, barva šedá, zelená, fialová. 
 š/v/h: 65 x 40 x 50 cm. 1.590,- Kč  š/v/h: 
80 x 40 x 50 cm. 1.790,- Kč  š/v/h: 50 x 40 x 
50 cm. 1.190,- Kč  š/v/h: 50 x 50 x 50 cm. 
1.390,- Kč Jiné barvy potahu na objednávku 
za příplatek. (napr.: 19866261, 19866279, 19866287)

Sedací souprava „Mister“
potah látka, barva bílá/stříbrná, pravé potažení zadní části, plocha 
lůžka: 196 x 137 cm, rozměr: 155 x 240 cm. 11.990,- Kč Taburet, 
rozměr: 65 x 65 cm 2.990,- Kč Jiné barvy potahů na objednávku 
za příplatek. (19236571, 19236597, 19236604)

Sedací souprava „Bond“
potah imitace kůže, prodloužený sedák s úložným prostorem, 
2sedák s rozkládacím lůžkem, plocha lůžka 207 x 140 cm, včetně 
4 velkých a 2 malých polštářů, rozměr: 246 x 150 cm. 13.490,- Kč 
Taburet, š/v/h: 78 x 42 x 70 cm. 3.490,- Kč (20018900, 20018926)

Sedací souprava „Boma“
korpus potah imitace kůže černá barva, sedák a polštáře potah látka 
šedá barva, včetně úložného prostoru a rozkládacího lůžka, plocha 
lůžka 107 x 140 cm, včetně 4 zádových polštářů, rozměr: 150 x 246 cm. 
10.990,- Kč (19622283, 20018843)

Křeslo „Louis“
potah černá látka, včetně plynového 
pístu, otočná podnož, plynulé nastavení, 
š/v/h: 67 x 94-109 x 83-129 cm. 3.990,- Kč 
(19374701)

Sedací souprava „Ocean“
potah korpus imitace kůže bílá barva, sedák a opěrák látka šedá 
barva, rozměr: 240 x 290 cm. 19.990,- Kč Taburet, rozměr: 103 x 
74 cm. 3.890,- Kč Rozkládací lůžko, úložný prostor, podhlavník a jiné 
barvy potahu na objednávku za příplatek. (19369851, 19369885, 19369926, 
19369934)

Sedací souprava „Alabama“
potah korpus bílá barva, sedák a opěrák barva antacit, včetně 
úložného prostoru a rozkládacího lůžka, plocha lůžka: 131 x 270 cm, 
včetně 3 zádových polštářů, rozměr: 333 x 201 cm. 19.990,- Kč 
V jiných barvách potahu na objednávku za příplatek. (19536583, 
19536624, 19536591, 19536632, 19536640, 19536666, 19536658)

Křeslo „Ravenna“
kombinace kůže/imitace kůže, 
béžová barva, dřevěné nohy. 
š/v/h: 80 x 103 x 78-103 cm. 5.490,- Kč 
(14997912)

Rozkládací pohovka „Tylor“
potah látka, barva antracit, včetně rozkládacího lůžka, plocha lůžka: 
195 x 118 cm, š/v/h: 195 x 90 x 99 cm. 6.990,- Kč (19973826)

Rozkládací pohovka „Hot“
potah látka, korpus bílá barva, sedák, opěrák a zádové polštáře 
šedá barva, rozkládací lůžko, plocha lůžka: 196 x 147 cm, 
š/v/h: 196 x 98 x 91 cm. 9.990,- Kč V jiných barvách potahu na 
objednávku za příplatek. (19215038, 19215054, 19215088, 19215111)

1.190.- Kč

místo 1.539,-*

Taburet

-22%

1.890.- Kč

místo 3.105,-*

Křeslo

-39%

Široký výběr typů a barev.

Roh montovatelný vlevo i vpravo.

Rohový díl montovatelný 
vlevo i vpravo.

10.990.- Kč

místo 21.573,-*

Sedací souprava

-49%
11.990.- Kč

místo 19.494,-*

Sedací souprava

-38%

ROzKLáDACÍ LůžKO ÚLOžNÝ PROSTORROzKLáDACÍ LůžKO

Křeslo „Bob“
potah imitace kůže, barva černá, 
červená nebo béžová, š/v/h: 66 x 77 x 65 cm. 
1.890,- Kč (16365844, 16365802, 16365836)

13.490.- Kč

místo 26.946,-*

Sedací souprava

-49%
Sedací souprava „Formula II“
látkový potah, barva bílá, rozměr: 258 x 226 cm, černá barva, rozměr: 
245 x 222 cm. Včetně rozkládání, plocha lůžka: 185 x 122 cm. 18.990,- Kč  
Taburet, rozměr: 91 x 91 cm. 3.190,- Kč V jiných barvách potahu na 
objednávku za příplatek. (119024603, 19237058, 19024629)

18.990.- Kč

místo 28.053,-*

Sedací souprava

-32%

ROzKLáDACÍ LůžKO

ROzKLáDACÍ LůžKO ÚLOžNÝ PROSTOR ROzKLáDACÍ LůžKO

ROzKLáDACÍ LůžKO

Levé i pravé provedení.

Výběr ze vzorníku látek.

Levé i pravé provedení.

Výběr ze vzorníku látek.

3.990.- Kč

místo 10.746,-*

Křeslo

-62%

5.490.- Kč

místo 7.020,-*

Křeslo

-21%

9.990.- Kč

místo 15.228,-*

Rozkládací pohovka

-34%6.990.- Kč

místo 13.446,-*

Rozkládací pohovka

-48%

19.990.- Kč

místo 43.146,-*

Sedací souprava

-53%

Výběr ze vzorníku látek.

Výběr z potahových látek.

včetně taburetu

pravá kůže
Rohový díl montovatelný vlevo i vpravo.

19.990.- Kč

místo 31.347,-*

Sedací souprava

-36%

Financování
536,- Kč měsíčně**

Financování
766,- Kč měsíčně**

Financování
843,- Kč měsíčně**

Financování
920,- Kč měsíčně**

Financování
306,- Kč měsíčně**

Financování
1.035,- Kč měsíčně**

Financování
1.547,- Kč měsíčně**

Financování
421,- Kč měsíčně**

Financování
1.533,- Kč měsíčně**

Financování
1.533,- Kč měsíčně**

Pravá 
kůže

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 14990 Kč, výši splátky 1150 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.5.2015 (při  poskytnutí úvěru 10.2.2014,  první 
prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 



3

Pravá 
kůže

pohodlí a kvalita pro váš nový obývací pokoj!

Sedací souprava „Memphis“
potah kůže, béžová barva.
Pohovka 2sedák, rozměr: 164 x 100 cm. 
16.990,- Kč
Pohovka 3sedák, relaxační funkce vlevo a 
vpravo, rozměr: 185 x 100 cm. 21.990,- Kč
Pohovka „domácí kino“, včetně stolku, 
úložného prostoru a relaxační funkce vlevo i 
vpravo, rozměr: 256 x 100 cm. 26.990,- Kč
Křeslo, elektrická relaxační funkce,
rozměr: 108 x 100 cm. 16.490,- Kč
(19297953, 19297961, 19297979, 19297987)

Sedací souprava „Vittorio“
potah látka, prodloužený sedák, 3sedák s rozkládacím lůžkem, plocha lůžka 120 x 190 cm,
včetně malého úložného prostoru, sklápěcí područky, rozměr: 210 x 267 cm. 22.990,- Kč 
(20029410, 20029436) Jiné barvy potahů na objednávku za příplatek.

Sedací souprava „Bikini“
potah imitace kůže, pravé potažení zad, rozměr: 212 x 258 cm. 23.990,- Kč Hlavové opěrky a 
elektrická nebo manuální relaxační funkcena objednávku za příplatek. Taburet, š/v/h: 92 x 
45 x 62 cm. 5.290,- Kč (19905663, 19905689, 19905803, 19905829, 19905986)

Sedací souprava „Bronx“
potah látka, rozměr: 320 x 186 cm. 44.990,- Kč potah kůže, rozměr: 218 x 290 cm. 79.990,- Kč Potah látka, rozměr: 238 x 316 cm. 52.990,- Kč Jiné barvy potahu, úložný prostor, hlavové 
opěrky, nastavitelná područka na objednávku za příplatek. (18941006, 18941014, 19546532, 19546558, 19547118, 19547126)

16.990.- Kč

místo 37.746,-*

Pohovka 2sedák

-54%

RELAxAČNÍ FUNKCE ROzKLáDACÍ LůžKO Výběr z potahových látek.Široký výběr z typového plánu.

Výběr z barev.

Křeslo s elektrickou relaxační funkcí.
ÚLOžNÝ PROSTOR POHOVKA DOMáCÍ KINO RELAxAČNÍ KřESLO RELAxAČNÍ FUNKCE

ROzKLáDACÍ LůžKO NASTAVITELNá  
PODRUČKA

POSUVNá OPĚRKA

22.990.- Kč

místo 46.696,-*

Sedací souprava

-50%
23.990.- Kč

místo 31.104,-*

Sedací souprava

-22%

44.990.- Kč

místo 52.785,-*

Sedací souprava

Levé i pravé provedení.

Výběr z potahových látek.

Financování
1.303,- Kč měsíčně**

Financování
1.656,- Kč měsíčně**

Financování
1.587,- Kč měsíčně**

Financování
3.106,- Kč měsíčně**

ROzKLáDACÍ LůžKO

Sedací souprava „Wales“
potah látka, pohovka 3,5sedák, 
š/v/h: 318 x 75 x 108 cm. 20.990,- Kč 
Pohovka 3sedák, š/v/h: 222 x 84 x 105 cm. 
17.990,- Kč Pohovka 3sedák s lůžkem, 
plocha lůžka: 135 x 182 cm, 
š/v/h: 222 x 84 x 105 cm. 21.990,- Kč 
Pohovka 2sedák, š/v/h: 170 x 75 x 105 cm. 
13.990,- Kč Křeslo, š/v/h: 110 x 84 x 99 cm. 
8.490,- Kč Taburet, rozměr: 60 x 60 cm. 
3.990,- Kč (napr.: 18676893, 18676900, 18676926, 
18676992, 18677015)

Výběr z potahových látek.

13.990.- Kč

místo 17.415,-*

Pohovka 2sedák

-19%

Financování
1.073,- Kč měsíčně**

splátce 10.3.2014 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.4.2014) je RPSN 23,8%, roční úroková sazba 21,32%, celková částka splatná spotřebitelem 17250 Kč. Splátkový 

kika bus
Už nikdy více
problémy 
s místem
při přepravě!



4

3.990.- Kč

místo 5.859,-*

TV stolek

-31%

Konferenční stolek „Metro“
deska a police sklo, police černá barva,
š/v/h: 110 x 45 x 60 cm. 1.590,- Kč (19361542)

1.590.- Kč

místo 4.806,-*

Konferenční stolek

-66%

Obývací stěna „Tako“
5-ti dílná, dekor ořech, š/v/h: 258 x 182 x 35-50 cm. Skládá se z: TV-stolek, 2 x police, vitrína 
včetně osvětlení, komoda. 5.490,- Kč (18833592)

5.490.- Kč

místo 10.908,-*

Obývací stěna

-49%

Obývací program „Look“
korpus dekor jasan, přední plocha 
bílá barva, vysoký lesk.
 Vitrína, š/v/h: 52 x 202 x 37 cm. 3.390,- Kč 
 Nástěnná police, š/v/h:104 x 60 x 20 cm. 
1.490,- Kč  závsné vitrína, š/v/h: 90 x 89 x 
37 cm. 2.290,- Kč  TV-stolek, š/v/h: 214 x 
40 x 60 cm. 3.190,- Kč  Regál, š/v/h: 52 x 202 x 
37 cm. 1.790,- Kč  Komoda, š/v/h: 90 x 147 x 
45 cm. 3.890,- Kč (19019133, 19019117, 19019191, 
19019216, 19018812, 19019216)

1.990.- Kč

místo 3.178,-*

Konferenční stolek

-37%
Konferenční stolek „Karen“
Deska stolu sklo, nohy wenge nebo buk.
š/v/h: 119 x 42 x 68 cm. 1.990,- Kč
(19106617, 19106633)

Obývací stěna „Boogie“
provedení dub „Sonoma“ lanýžová, skládá se z: komoda, závěsná vitrína,
TV stolek, police, š/v/h: 286 x 196 x 42 cm. 6.990,- Kč (19967746)

6.990.- Kč

místo 17.037,-*

Obývací stěna

-58%

Konferenční stolek „Wilson“
vrchní deska a police mléčné sklo, korpus 
MDF, bílá barva, vysoký lesk. š/v/h: 100 x
40 x 65 cm 3.490,- Kč (19306879)

3.490.- Kč

místo 10.746,-*

Konferenční stolek

-67% Obývací stěna „Combino“
korpus a přední plochy dub Sonoma,
vnitřní plochy dekor wenge, š/v/h: 300 x 158 
x 52 cm. 11.990,- Kč Příborník, š/v/h: 150 x 
82 x 41 cm. 3.990,- Kč
(19680710, 19681106)

Široký výběr plánování.

Včetně LED osvětlení.

Obývací stěna „Torino“
dekor borovice antik.
  Vitrína 

  š/v/h: 97 x 202 x 38 cm. 4.990,- Kč
  TV stolek 

 š/v/h: 123 x 47 x 51 cm. 3.990,- Kč
  závěsná police 

š/v/h: 123 x 30 x 20 cm. 799,- Kč
  Příborník střední 

š/v/h: 70 x 142 x 38 cm. 2.890,- Kč
  Konferenční stolek 

š/v/h: 110 x 47 x 70 cm. 1.790,- Kč 
(19823237, 19823534, 19827239, 19823401, 19827312)

Exkluzivně v kika.

Také v dekoru divoký dub/
béžová, wenge/bílá.

kvalita a design pro chvíle relaxu a stolování!

1
2 3

5
6

4

TAKé JAKO PřEDSÍň

Konferenční stolek „Shanell“
skleněná deska stolu, nohy černě a bíle 
lakované, š/v/h: 120 x 45 x 65 cm. 2.190,- Kč 
(19106708)

2.190.- Kč

místo 3.385.-*

Konferenční stolek

-35%

TAKé JAKO JÍDELNA.

11.990.- Kč

místo 18.036,-*

Obývací stěna

-33%

Financování
421,- Kč měsíčně**

Financování
536,- Kč měsíčně**

Financování
306,- Kč měsíčně**

Financování
245,- Kč měsíčně**

Financování
920,- Kč měsíčně**

Financování
268,- Kč měsíčně**

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 14990 Kč, výši splátky 1150 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.5.2015 (při  poskytnutí úvěru 10.2.2014,  první 
prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

AKCE
Platí od 10.02. do 23.02. 2014.

-40%
na obývací 

pRogRam „Look“!*

*Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na akční, jinak 
slevněné zboží a na již uzavřené kupní smlouvy. Slevy z cen 

doporučených dodavatelem.

3.190.- Kč

místo 5.373,-*

TV stolek

-40%



5

Stůl „Fabian“
bílý ve vysokém lesku, š/v/h: 80 x 76 x 80 cm. 1.990,- Kč, š/v/h: 120 x 76 x 
80 cm. 2.790,- Kč, š/v/h: 140 x 75 x 90 cm. 3.490,- Kč, š/v/h: 160 x 76 x 90 cm. 3.790,- Kč
židle „Linda“, pochromovaná kostra, potah imitace zelené, červené, černé nebo 
bílé kůže. 1.290,- Kč (např.: 19648114,18863242,19648411,18869224)

masivní dub

rozkládací

12.990.- Kč

místo 24.377,-*

Stůl

-46%
Stůl „Matthias“
olejovaný masivní dub, antracitová kovová kostra, š/v/h: 180 x 76 x 90 cm. 12.990,- Kč
židle „Valentina“, kostra nerezová ocel, potah imitace béžové nebo šedé kůže, š/v/h: 
43,5 x 94 x 58 cm. 1.790,- Kč (19441724, 19525958, 19526013)

1.790.- Kč

místo 2.943,-*

židle

-39%
Stůl „Faro“
skleněná deska, kostra ušlechtilá ocel, š/v/h: 150 x 75 x 90 cm. 2.590,- Kč
židle „Anita“, pochromovaná kostra, potah imitace fialové nebo bílé kůže. 1.190,- Kč 
(19671561, 18869068, 18869406)

2.590.- Kč

místo 5.174,-*

Stůl

-49%
1.190.- Kč

místo 2.132,-*

židle

-44%

699.- Kč

místo 1.217,-*

židle

-42%
Stůl „Tokyo“
skleněný stůl s rozkladem, š/d: 83 x 120-200 cm, v. 76 cm, kovová kostra. 5.990,- Kč
židle „Emma“, šedá kostra, potah imitace černé nebo bílé kůže. 699,- Kč
(19235846, 18781189)

5.990.- Kč

místo 12.393,-*

Stůl

-51%

Stůl „Uno“
dekor buk, částečný masiv, lakovaný, dýhovaná deska, možné také provedení třešeň nebo 
wenge. 80 x 80 cm. 3.190,- Kč, 80 x 120 cm. 3.890,- Kč
židle „Fortuna“, bříza masiv, namořeno na buk, potah umělá kůže, barva béžová nebo 
hnědá. 1.490,- Kč (15460877, 15438387, 14873857, 14873807)

Stůl „Alberto“
dýhovaný divoký dub, sokl a spodní deska divoký dub, š/d: 140 x 90 cm, v. 75 cm. 18.990,- Kč
potah kůže Madras porcelánově bílá barva. Rohová lavice, š/d: 180 x 210 cm. 24.990,- Kč 
Lavice, bez opěradla. 7.990,- Kč Židle kovová kostra. 4.990,- Kč (16854152, 16854516)

18.990.- Kč

místo 27.274,-*

Stůl

-30%

Stůl „Essen“
dekor buk, dub nebo bílá barva, /v/h: 75 x 74 x 60 cm. 899,- Kč (19800730, 19800871)

Stůl „Klaus“
bezpečnostní sklo 10 mm, pochromovaná kostra, průměr 90 cm/ výška 75 cm. 1.890,- Kč
židle „Registra“ pochromovaná kostra, černý potah. 799,- Kč (19735713, 10496405)

799.- Kč

místo 1.217,-*

židle

-34%
1.890.- Kč

místo 3.094,-*

Stůl

-32%

vysoký lesk

1.290.- Kč

místo 2.437,-*

židle

-47%
1.990.- Kč

místo 3.935,-*

Stůl

-49%

3.190.- Kč

místo 5.156,-*

Stůl

-38%
1.490.- Kč

místo 2.077,-*

židle

-28%

kvalita a design pro chvíle relaxu a stolování!

Financování
459,- Kč měsíčně**

Financování
996,- Kč měsíčně**

7.990.- Kč

místo 14.013,-*

Lavice

-42%

Financování
613,- Kč měsíčně**

Financování
245,- Kč měsíčně**

Financování
1.457,- Kč měsíčně**

splátce 10.3.2014 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.4.2014) je RPSN 23,8%, roční úroková sazba 21,32%, celková částka splatná spotřebitelem 17250 Kč. Splátkový 

899.- Kč

místo 1.557,-*

Stůl

-42%



6

60°c

2.990.- Kč

místo 5.346,-*

90 x 190/200 cm

-44%

Financování
536,- Kč měsíčně**

Financování
283,- Kč měsíčně**

ÚLOžNÝ PROSTOR

Dřevěná postel „Carola“
buk masiv, bez matrace a roštu. 90 x 200 cm. 5.490,- Kč (19823302) 

120 x 200 cm. 5.990,- Kč (19823287) 140 x 200 cm. 6.490,- Kč (19430777) 
160/180 x 200 cm. 6.990, - Kč (19823261, 19431022) 
Noční stolek. 2.190,- Kč (19431353) Úl. prostor. 3.190,- Kč (19522243)

Matrace „Premio 180“
90 x 200 cm, 7zónová studená pěna, 
speciální řezy v oblasti ramen a zad 
pro lepší odvětrávání, výška cca 21 cm. 
8.990,- Kč (19931767, 19931791) 

Matrace „Mariazell Lux“
viscoelastická líná pěna, 
potah Greenflex tvarově prošitý s 
klimatizační výplní z dutého PES vlákna, 
výška 18 cm, tvrdost střední.
90 x 200 cm. 4.490,- Kč (18803157)

160 x 200 cm. 8.490,- Kč (18803173)

180 x 200 cm. 9.990,- Kč (18803206)

Matrace „Livino“
90 x 190/200 cm, vrstvená matrace, 
vrstvená matrace se speciálními průřezy 
pro lepší větrání, potah prošitý vlnou, 
V. 15 cm, tvrdost střední. 2.990,- Kč 
(19807637) 

Dřevěná postel „Talia“
180 x 200 cm, masiv mořený na tmavý ořech, včetně výklopného 
roštu a úložného prostoru, bez matrace, š/v/h: 202 x 30 x 97 cm. 
12.990, - Kč (18752479) Noční stolek, š/v/h: 47 x 48 x 39 cm. 1.890,- Kč 
(18752502)

Skříň „Toulon“
různá barevná provedení. š/v/h/: 226 x 210 x 62 cm. 8.990,- Kč 
(19803742) š. 271 cm. 9.990,- Kč (19803891)

Čalouněná postel „Cagliari“
160/180 x 200 cm, včetně roštu, 28 lamel, úložný prostor otvíratelný 
od nohou, bez matrace. 9.990,- Kč (19604116, 19604182) 
Denní deka. 1.990,- Kč (19604158) Set polštářků. 699,- Kč (19604166)

Skříň „Bonn“
široký výběr 

barevných kombinací.
2dveřová, 

š/v/h: 91 x 199 x 54 cm.
2.490,- Kč (19795189)

3dveřová, š. 136 cm. 
3.690,- Kč (19795402)

4dveřová, š. 181 cm. 
4.690,- Kč (19795569)

Stojací lampa „Sven“
provedení ocel 999,- Kč
provedení mosaz 1.190,- Kč
v. 178 cm, 1 x R7S ECO/230 W,
lampička na čtení 1x G9/ECO/28 W.
(19294503, 19294553)

Stolní lampa „Elen“
barva oranžová nebo modrozelená, 
v. 23cm, 1 x LED/3W
(19794149, 19794157)

Série osvětlení
kov/sklo, satinovaný vzor, G9/33 W.
Nástěnné osvětlení
 11 x 11 cm, 1 x 33 W. 399,- Kč
 d. 24 cm, 2 x 33 W. 749,- Kč
Stropní osvětlení
 24 x 24 cm, 4 x 33 W. 1.290,- Kč
(19844001, 19844019, 19844043)

Skříň „Quadra“
dekor jádrový ořech/bílá. Š. 136 cm. 6.490,- Kč (19453422)

Š. 181 cm. 7.490,- Kč (19453539) Š. 226 cm. 8.990,- Kč (19453555)

Š. 271 cm. 9.990,- Kč (19453571) Š. 316 cm. 11.990,- Kč (19454082) 
Dekor alpská bílá/zrcadlo. Š. 136 cm. 7.490,- Kč (19454363)

Š. 181 cm. 8.990,- Kč (19454438) Š. 226 cm. 9.990,- Kč (19454454)

Š. 271 cm. 10.990,- Kč (19454470) Š. 316 cm. 13.990,- Kč (19454496)

viscoelastická 
pěna

pěnová matrace

studená pěna

4.490.- Kč

místo 6.238,-*

90 x 200 cm

-28%

8.990.- Kč

místo 15.525,-*

90 x 200 cm

-42%

999.- Kč

místo 1.671,-*

Stojací lampa, ocel

-40%

Exkluzivně v Kika!

8.990.- Kč

místo 13.473,-*

Skříň, š. 226 cm

-33%

3.690.- Kč

místo 5.508,-*

Skříň, š. 136 cm

-33%

6.990.- Kč

místo 16.173,-*

Postel 180 x 200 cm

-56%

Ilustrační foto

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Včetně roštu a úl. prostoru.

Buk masiv.

Masiv

Včetně roštu a úl. prostoru

MOžNOSTI PROVEDENÍ

MOžNOSTI BAREVNéHO PROVEDENÍ

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

š. 226 cm

š. 136 cm

š. 271 cm

ŠIROKÝ VÝBĚR VELIKOSTÍ

Ilustrační foto

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

13.990.- Kč

místo 20.388,-*

Postel, 180 x 200 cm

-31%

9.990.- Kč

místo 14.175,-*

Skříň, š. 316 cm,
ořech/bílá

-29%

399.- Kč

místo 809,-*

 Nástěnné osvětlení

-50%

Včetně žárovek.

Včetně žárovek.

499.- Kč

místo 649,-

Stolní lampa

-23%

3

1

2

kika, kam jinam?

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

MOžNOSTI BAREVNéHO 
PROVEDENÍ

60°c

60°c

Možnosti barveného provedení

Financování
344,- Kč měsíčně**

Financování
690,- Kč měsíčně**

Financování
766,- Kč měsíčně**

Financování
1.073,- Kč měsíčně**

Financování
690,- Kč měsíčně**

Financování
766,- Kč měsíčně**

9.990.- Kč

místo 15.588,-*

Postel, 180 x 200 cm

-35%

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 14990 Kč, výši splátky 1150 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.5.2015 (při  poskytnutí úvěru 10.2.2014,  první 
prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. ***Tato nabídka není veřejným příslibem, získáte ji při splnění podmínek Home Credit a.s., který je poskytovatelem finančních služeb. Každá 

navýšení
na tento produkt***



7

Koupelnové doplňky „Etna“
různé barevné provedení.dávkovač mýdla
od 459,- Kč, miska na mýdlo od 229,- Kč, 
kelímek od 229,- Kč, wc souprava od 699,- Kč
(např. 16862494, 16862593)

Koupelnový zásuvkový díl „G004“
kovová kostra, plastové zásuvky.
š/v/h: 33 x 79 x 39 cm. 599,- Kč (12179786)

599.- Kč

místo 1.098,-*

Koupelnová zásuvka

-45%

Koupelnový program „Aquaplus“
přední plochy a korpus bílá barva ve vysokém lesku. skříňka pod umyvadlo, š. 80 cm 3.190,- Kč
umyvadlo, š. 85 cm. 1.990,- Kč zrcadlová skříňka , š. 80 cm 2.890,- Kč (např. 17453474, 17453888)

KOŠ NA PRáDLO

B
at

er
ie

 z
a 

př
íp

la
te

k

5.490.- Kč

místo 9.693,-*

 Stůl

-43%

Široký výběr z typového plánu. Masivní dřevo

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Program „Audrey“
lakované dřevo, „Old fashioned look“, bílá barva.  Komoda, š. 138 cm. 6.490,- Kč
 Stůl, š. 160 cm. 5.490,- Kč  židle, 3 barvy, 1.690,- Kč (19008631, 18940537, 18621749, 18295213)

6.490.- Kč

místo 13.473,-*

 Komoda

-51%

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o
Široký výběr z typového plánu.

Exkluzívně v kika.

Komody „Mario“
borovice masiv, přírodní lak.
 3 zásuvky, š/v/h: 42 x 57 x 35 cm. 999,- Kč
 5 zásuvek, š/v/h: 42 x 89 x 34 cm. 1.490,- Kč
 6 zásuvek, š/v/h: 78 x 89 x 35 cm. 2.290,- Kč
 3 dvířka, 3 zásuvky, š/v/h: 115 x 89 x 35 cm.
3.490,- Kč (12798403, 12798312, 12798205, 12798560)

4

Regály „Axel“
borovice masiv, přírodní lak,
 š/v/h: 65 x 100 x 30 cm. 1.490,- Kč
 š/v/h: 65 x 170 x 30 cm. 2.390,- Kč
 rohový regál, 52, 5 x 100 cm. 2.390,- Kč
(12642072, 12642080, 12642262)

23

Komoda „Bretagne“
MDF, bílá barva, lak,  9 košů, š/v/h: 100 x 100 x 
40 cm. 5.490,- Kč  2 zásuvky, 3 koše, š/v/h: 100 x 
50 x 35 cm. 2.490,- Kč  3 koše, 7 háčků, š/v/h: 100 x 
40 x 20 cm. 1.390,- Kč (19757030, 19756347, 19757014)

Stojan na šaty „Tom“
dřevo, přírodní barva nebo 
mořené na tmavo, kovová 
kostra, pochromovaný,
š/v/h: 46 x 111 x 28 cm. 
369,- Kč (16065254, 16065303)

NOVINKA

Kancelář „Book“
masivní dub.  Psací stůl, 2 zásuvky, š/v/h: 140 x 75 x 65 cm. 7.490,- Kč
 Regál, 5 polic, š/v/h: 80 x 190 x 37,5 cm. 4.990,- Kč  Otočná židle „Fame“. 1.690,- Kč 
(19909508, 19898454, 19333301)

Masivní dřevo.

Otočná židle „Kempten“
černá nebo bílá barva, textilní kůže, 
max. nosnost 120 kg. 3.490,- Kč
(19352830, 19352880)

Otočná židle „Malo“
potah textilní kůže, černá nebo hnědá barva, 
max. nosnost 110 kg. 2.990,- Kč
(19213206, 19213181)

Program „Indo“
dýhované masivní dřevo „Sheesham“,  Lavice, š/v/h: 140 x 45 x 40 cm. 2.490,- Kč
 Stůl, š/v/h: 160 x 76 x 95 cm. 5.490,- Kč  židle, š/v/h: 45 x 95 x 56 cm. 1.990,- Kč 
 Komoda, š/v/h: 138 x 134 x 45 cm. 14.990,- Kč (17318933, 17318587, 17318959, 17319006)

1

4

2 3

3
2

1

999.- Kč

místo 1.617,-*

 Komoda

-38%

Borovice masiv

1

1.490.- Kč

místo 1.980,-*

 Regál

-24%

Borovice masiv

1

1

2

2

3

3

369.- Kč

místo 584,-*

Stojan na šaty

-36%

Ilustrační foto

3.490.- Kč

místo 5.461,-*

Otočná židle

-36%
2.990.- Kč

místo 5.913,-*

Otočná židle

-49%

3.190.- Kč

místo 5.095,-*

Skříňka pod umyvadlo 

-37%

Možnost skříňky na pračku, různé šíře skříněk!

229.- Kč

místo 319,-

Miska na mýdlo

-28%

kika, kam jinam?

1

3

2

5.490.- Kč

místo 9.693,-*

 Komoda

-43%

Financování
421,- Kč měsíčně**

Financování
421,- Kč měsíčně**

Financování
574,- Kč měsíčně**

Financování
268,- Kč měsíčně**

Financování
245,- Kč měsíčně**

Financování
498,- Kč měsíčně**

7.490.- Kč

místo 10.233,-*

 Psací stůl

-26%

splátce 10.3.2014 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.4.2014) je RPSN 23,8%, roční úroková sazba 21,32%, celková částka splatná spotřebitelem 17250 Kč. Splátkový 
žádost o úvěr je posuzována individuálně. Konkrétní nabídka se může od prezentované lišit.



*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 14990 Kč, výši splátky 1150 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.5.2015 (při  poskytnutí úvěru 10.2.2014,  první splátce 10.3.2014 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.4.2014) je RPSN 
23,8%, roční úroková sazba 21,32%, celková částka splatná spotřebitelem 17250 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

financování

Bližší info na stánku 
splátkového prodeje v kika.

vítejte ve světě

Dekorativní polštáře „Motýl“
20 x 29 cm nebo 29 x 33 cm, 100% polyester. 
(19913806, 19913880)

Garnýž „Birgit“
komplet, 1 tyč, průměr 12 mm, materiál kov, dekor ocel, 
vč. kroužků, držáků a koncovek. 140 cm. 499,- Kč  
180 cm. 599,- Kč 220 cm. 799,- Kč (13053591, 13053608, 13053616)

Uvedený sortiment nemusí být dostupný v každém obchodním domě kika. V takovém případě lze většinu zboží dodat na objednávku. Bližší informace podá personál na jednotlivých 
obchodních domech. Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Ceny jsou uvedeny bez dopravy a nezahrnují dekorační materiál. Ceny 
označené hvězdičkou jsou ceny doporučené výrobcem, ostatní původní ceny jsou naše dosavadní prodejní ceny. Platnost cen od 10.02. do 23.02.2014. Odchylky v provedení a barvě jsou 
přípustné. Kika Nábytek s.r.o., Pražská 135, 251 01 Čestlice, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 98 298, IČ: 271 27 133. (12393)

Další nabídka na:

www.kika.cz

OTEVÍRACÍ DOBA:
Po - Pá: 10:00 - 20:00 hod
So - Ne: 09:00 - 20:00 hod.

V kika Olomouc a Liberec 
omezená nabídka sortimentu.

Čestlice

Kika Nábytek s.r.o.
Pražská 135
251 01 Čestlice
Tel.: 241 049 211

Olomouc

Kafkova 17
779 00 Olomouc
Tel.: 581 809 411

Plzeň

Písecká 1090/10
Plzeň - Černice
326 00
Tel.: 377 436 211

Letňany

Veselská 709 
Obchodní centrum Letňany
199 00 Praha 9
Tel.: 241 089 211

Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100

Brno

Olympia Brno
U Dálnice 1048
664 42 Modřice u Brna
Tel.: 544 136 211

Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100

Ostrava

Rudná 3185/71
700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel: 553 880 211

Liberec

Nákupní zóna Sever
K Bauhausu 609
460 11 Liberec
Tel.: 488 055 411

Po - Ne 1000 - 1900

40°c 30°c

79.- Kč

místo 149,-*

50 x 90 cm

-46%
159.- Kč

místo 269,-*

Dekorativní polštáře

-40%

159.- Kč

místo 329,-

Předložka velká

-51%

499.- Kč

místo 999,-*

140 cm

-50%

349.- Kč

Koš na prádlo

4.490.- Kč

místo 6.474,-*

Relaxační křeslo

-30%

30dílný

50 l

Ručník a osuška „Chip“
100% bavlna. 15 x 18 cm. 15,- Kč (18914186, 18596702)

25 x 45 cm. 29,- Kč (18596710, 18914152)

50 x 90 cm. 79,- Kč (18914128, 18435851)

65 x 135 cm. 159,- Kč (18435942, 18914227)

Koupelnová předložka „Chip“
50 x 70 cm, 100% bavlna, různé barvy. 99,- Kč (18596695, 18596728) 

decore®

Košík
materiál plast. 
36 x 24, 5 x 19 cm. 99,- Kč 37 x 26, 5 x 19 cm. 119,- Kč
Koš na prádlo materiál plast. 27 x 35 cm. 279,- Kč 
30 x 40 cm. 399,- Kč (např.: 13325057, 13325065, 13325180, 13325213)

79.- Kč

místo 152,-*

Košík, 35 x 22 cm

-48%

Koš na prádlo „Flowers“
65 x 49 x 26 cm, materiál plast, barva fialová, 
zelená nebo bílá. (18823478, 18823486, 18823494)

Nemusíte
platit zálohu

předem**

Povlečení „Darts“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, se zipem, 
100% polyester - mikrofáze. (19809708, 19809724) 
do vyprodání sásob

Předložka velká  „Tanja“
60 x 120 cm, různé barvy, 100% bavlna. 
(17283409, 17283475, 17283441)

999.- Kč

místo 1.522,-*

Jídelní servis

-22%499.- Kč

místo 799,-*

Váza

-37% Jídelní servis „Simple“
materiál porcelán, skládá se: 6x mělký talíř, 6x hluboký 
talíř, 6x dezertní talíř, 6x šálek, 6x podšálek. 999,- Kč Miska 
na müsli. 59,- Kč Hrnek. 49,- Kč (18241802, 18241810, 18241836)

Váza
materiál sklo, v. 38 cm, 
Ø 22 cm. (19964487)

Financování
344,- Kč měsíčně**

Relaxační křeslo
křeslo na kojení, přírodní barva, dřevěný 
rám, snímatelné polstrování, houpací funkce, včetně podnožky. (11885714)

60°c 60°c

149.- Kč

místo 539,-*

Povlečení

-72%

Polštář a prošívaná deka
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, potah 100% 
mikrofáze, výplň 100% polyester. (18681058)

399.- Kč

místo 779,-*

Polštář  
a prošívaná deka

-48%

Předložka „Smiley“
95 x 133 cm, 100% polypropylen.
(19699349)

599.- Kč

místo 749,-

Předložka

-20%


